

股票简称：ST 万林

股票代码：603117

江苏万林现代物流股份有限公司

2022 年第一次临时股东大会会议资料

二〇二二年九月

2022年第一次临时股东大会会议须知

为了维护全体股东的合法权益，确保股东大会的正常秩序和议事效率，保证大会的顺利进行，根据中国证监会发布的《上市公司股东大会规则》以及《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定，特制定本须知。

一、 董事会以维护股东的合法权益，确保大会正常秩序和议事效率为原则，认真履行《公司章程》中规定的职责，做好召集、召开股东大会的各项工作。

二、 股东参加股东大会，依法享有规定的各项权利；同时，应当认真履行法定义务，不得侵犯其他股东的合法权益，不得扰乱大会的正常秩序。

三、 在股东大会召开过程中，股东要求发言的，经大会主持人同意，方可发言；股东发言时，应当首先作自我介绍并说明其所持的股份类别及股份数量。为确保大会的有序进行，每位代表发言时间原则上不超过5分钟。

四、 股东就会议相关问题提出质询的，应当在出席会议登记日以书面形式向公司登记，董事、监事、高级管理人员应当在股东大会上认真负责地、有针对性地回答股东的问题。全部回答问题的时间控制在30分钟之内。

五、 股东大会的议案采用书面记名投票方式和网络投票方式表决。现场参会股东代表应认真、清楚地填写表决票，填写完成后，由会议工作人员统一收取，本次会议由见证律师和一名监事以及两名股东代表负责计票、监票。网络投票方式请参见2022年8月30日刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》上的《关于召开2022年第一次临时股东大会的通知》。

2022年第一次临时股东大会会议议程

会议方式：现场会议和网络投票相结合

会议时间：

1、 现场会议时间：2022 年 9 月 15 日 13 点 30 分。

2、 网络投票时间：2022 年 9 月 15 日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

现场会议地点：上海市长宁区虹桥路 1438 号古北国际财富中心 2 期 28 楼会议室

现场参会人员：公司股东及股东代表、公司董事、监事和高级管理人员、公司聘请的律师和其他人员。

会议议程：

一、 会议主持人介绍会议出席情况。

二、 会议审议下列议案：

序号	议案名称
非累积投票议案	
1	关于调整董事会成员人数并修订公司章程的议案
累积投票议案	
2.00	关于公司董事会提前换届选举非独立董事的议案
2.01	樊继波
2.02	郝剑斌
2.03	黄智华
2.04	于劲松
2.05	沈洁
3.00	关于公司董事会换届选举独立董事的议案
3.01	杨晓明
3.02	周德富
3.03	余显财
4.00	关于公司监事会提前换届选举非职工代表监事的议案
4.01	陈雪璋
4.02	沈甜甜

- 三、 股东发言、提问，公司董事、监事、高级管理人员回答问题。
- 四、 推选本次股东大会现场投票计票人、监票人（律师、股东代表、监事代表共同负责计票、监票）。
- 五、 进行现场投票表决。
- 六、 统计并宣布现场表决结果。
- 七、 休会，将现场投票数据上传至信息网络公司，等待网络投票结果。
- 八、 合并统计现场投票和网络投票结果，宣布最终表决结果。
- 九、 会议主持人宣读股东大会决议。
- 十、 与会人员在会议决议、记录等文件上签名。
- 十一、 见证律师宣读法律意见书。
- 十二、 会议主持人宣布会议结束。

2022年第一次临时股东大会会议议案

- 议案一. 关于调整董事会人数及修订公司章程的议案
- 议案二. 关于公司董事会提前换届选举非独立董事的议案
- 议案三. 关于公司董事会提前换届选举独立董事的议案
- 议案四. 关于公司监事会提前换届选举非职工代表监事的议案

议案一：关于调整董事会人数及修订公司章程的议案

各位股东及股东代表：

为了进一步提高江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）的决策效率和决策水平，更好地适应生产经营需要，经公司控股股东共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）提议，公司拟将公司董事会成员人数由9人调整为8人，其中独立董事为3人，并对《公司章程》相关条款作出修订。具体修订情况如下：

条款	修订前	修订后
第一百一十五条	董事会由9名董事组成，其中独立董事为3名。	董事会由8名董事组成，其中独立董事为3名。

除以上修订条款外，其他未涉及处均按照原章程规定不变。因上述变更事项需办理工商变更登记，公司董事会提请股东大会授权董事会全权办理相关工商变更登记事宜。

请各位股东及股东代表予以审议。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2022年9月15日

议案二：关于公司董事会提前换届选举非独立董事的议案

各位股东及股东代表：

为完善公司治理结构、保障公司有效决策和平稳发展，经公司控股股东共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）提议，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，公司按程序提前进行董事会换届选举工作。

经公司第四届董事会提名委员会审核同意，并经第四届董事会第十九次会议审议通过，公司董事会提名樊继波先生、郝剑斌先生、黄智华先生、于劲松先生、沈洁女士作为公司第五届董事会非独立董事候选人，并提交公司2022年第一次临时股东大会审议（上述非独立董事候选人简历见附件）。

上述第五届非独立董事候选人的任职资格符合相关法律、行政法规、规范性文件对董事任职资格的要求，不存在《公司法》、《公司章程》规定的不得担任公司董事的情形，该等董事候选人未受到中国证券监督管理委员会的行政处罚或交易所惩戒，不存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司董事的其他情形。第五届董事会非独立董事任期自股东大会审议通过后三年为止。

请各位股东及股东代表予以审议。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2022年9月15日

附件：第五届董事会非独立董事候选人简历

附件：第五届董事会非独立董事候选人简历

1、樊继波先生：中国国籍，汉族，1984年3月出生，大学本科。曾任宿迁尚轩阁电子商务有限公司执行董事兼总经理，江苏尚轩阁置业有限公司执行董事，上海林选家居有限公司执行董事兼总经理，比凡（上海）电子商务有限公司执行董事兼总经理。现任共青城沭瑞投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人，共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人，共青城苏瑞投资有限公司执行董事、总经理，共青城铂宸投资有限公司执行董事、总经理，鸭鸭股份公司董事长、总经理，公司董事长。

2、郝剑斌先生：中国国籍，汉族，1978年12月出生，硕士。曾任南方报业传媒集团编辑，北京汉克拉福国际贸易有限公司总经理，上海林选家居有限公司总经理。现任共青城苏瑞投资有限公司监事，共青城铂宸投资有限公司监事，鸭鸭股份公司董事，公司董事、总经理。

3、黄智华先生：中国国籍，汉族，1967年12月出生，硕士。曾任张家港保税物流园区苏润集装箱码头有限公司总经理。现任公司副董事长、副总经理，靖江盈利港务有限公司董事、总经理，上海万林供应链管理有限公司执行董事、总经理，江苏万林国际运输代理有限公司董事，裕林国际木业有限公司董事，万林国际木业投资有限公司执行董事，靖江新港船务有限公司董事长，靖江中联理货有限公司副董事长。

4、于劲松先生：中国国籍，汉族，1983年8月出生，硕士，注册会计师。曾任天健会计师事务所（特殊普通合伙）项目经理，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）经理，江苏苏博生物医学股份有限公司财务总监、董事会秘书，南京沁恒微电子股份有限公司财务总监，公司总经理助理、审计监察部经理。现任公司董事、财务总监，鸭鸭股份公司监事。

5、沈洁女士：中国国籍，汉族，1973年2月出生，大专，会计师、注册税务师。曾任天能集团江苏特种电源有限公司财务经理，江苏苏北花卉股份有限公司财务经理，雅鹿电子商务宿迁有限公司副总经理兼财务总监，鸭鸭股份公司副总经理兼财务总监。现任上海迈林国际贸易有限公司董事长兼总经理，江苏万林木材产业园总经理，鸭鸭股份公司董事。

议案三：关于公司董事会提前换届选举独立董事的议案

各位股东及股东代表：

为完善公司治理结构、保障公司有效决策和平稳发展，经公司控股股东共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）提议，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，公司按程序提前进行董事会换届选举工作。

经公司第四届董事会提名委员会审核同意，并经第四届董事会第十九次会议审议通过，公司董事会提名杨晓明先生、周德富先生、余显财先生作为公司第五届董事会独立董事候选人，并提交公司2022年第一次临时股东大会审议（上述独立董事候选人简历见附件）。

上述独立董事候选人符合相关法律法规的规定，具备担任公司独立董事的资格。独立董事候选人均已同意出任公司第五届董事会独立董事候选人，且与公司及公司控股股东不存在任何关联关系、具备法律法规所要求的独立性，已通过上海市证券交易所资格备案。第五届董事会独立董事任期自股东大会审议通过后三年为止。

请各位股东及股东代表予以审议。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2022年9月15日

附件：第五届董事会独立董事候选人简历

附件：第五届董事会独立董事候选人简历

1、杨晓明先生：中国国籍，汉族，1969年9月出生，硕士研究生，注册会计师。曾任信永中和会计师事务所合伙人，天健光华（北京）会计师事务所合伙人。现任深圳光宇电源科技有限公司财务总监，并兼任天阳科技实业股份公司独立董事，佳农食品控股（集团）股份有限公司独立董事。

2、周德富先生：中国国籍，汉族，1970年10月出生，大专，注册会计师。曾任沭阳县财政局委派会计，现任宿迁天恒会计师事务所有限公司审计部经理。

3、余显财先生：中国国籍，汉族，1974年2月出生，博士研究生，会计学副教授。曾任广州市邮政局会计、主办会计现任复旦大学税务硕士项目主任，并兼任上海荣盛生物制药股份有限公司独立董事，浙江正裕工业股份有限公司独立董事。

议案四：关于公司监事会提前换届选举非职工代表监事的议案

各位股东及股东代表：

江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）为完善公司治理结构、保障公司有效决策和平稳发展，经公司控股股东共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）提议，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，公司按程序提前进行监事会换届选举工作。

经提名委员会审核同意，并经第四届监事会第十七会议审议通过，公司监事会提名陈雪璋先生、沈甜甜女士为公司第五届监事会非职工代表监事候选人，并提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议（上述监事候选人简历见附件）。

上述监事候选人符合相关法律法规的规定，具备担任公司监事的资格。上述监事候选人经股东大会选举通过之后与公司职工大会选举产生的职工代表监事共同组成公司第五届监事会，任期自股东大会审议通过后三年为止。

请各位股东及股东代表予以审议。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2022年9月15日

附件：第五届监事会非职工代表监事候选人简历

附件：第五届监事会非职工代表监事候选人简历

1、陈雪璋先生：中国国籍，汉族，1983年12月出生，专科学历。曾任上海森海森林木业有限公司业务经理、营运总监，现任上海迈林国际贸易有限公司外贸经理。

2、沈甜甜女士：中国国籍，汉族，1985年8月出生，本科学历。曾任中国大地财产保险股份有限公司宿迁中心支公司财务经理，现任上海迈林国际贸易有限公司财务部会计。